

Odběratel :

Město Varnsdorf

407 47 Varnsdorf, Náměstí E. Beneše 470

TEL. 417 545 111

IČ: 00261718 DIČ: CZ00261718

Varnsdorf, dne: 25.09.2025

Objednávka dodavatelská

Číslo objednávky: 00379

MUVAX00ND4NX

Dodavatel :

UNILES, a.s.

Jiříkovská 913/18

40801 Rumburk

IČO : 47307706

DIČ : CZ47307706

Číslo účtu: :

Bankovní spojení :

Číslo účtu::

Vyřizuje :

Telefon :

Fax: :

e-mail:

Registr smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail).

Objednáváme realizaci záhonů:

Objednáváme u Vás realizaci záhonů v okolí rybníka u Billy.

Specifikace materiálu a prací dle přiložené cenové nabídky ze dne 19. 03. 2025.

Cena celkem

bez DPH: 71 677,50 Kč

s DPH (21 %): 86 729,78 Kč

Správce rozpočtu :

Příkazce operace :

NÁVRH ŘEŠENÍ VÝSADEB U RYBNÍKU U BILLY
- INVESTOR: MĚSTO VARNSDORF

Příprava stanoviště, výsadby trvalek

Č.p.	Kód položky	Popis	Mj.	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
	R	Odplevelení plochy opakované	m ²	36	25			900,00
1	183403132	Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 3 v rovině a svahu do 1:5	m ²	36	100			3 600,00
2	R	Vyzvednutí rostliny k přesazení s balem D přes 0,2 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5	ks	115	50			5 750,00
3	mat.	Hemerocalis sp	ks	40	100			4 000,00
	mat.	Alchemilla mollis	ks	22	80			1 760,00
	mat.	Hosta sp.	ks	6	100			600,00
	mat.	Geranium sp.	ks	12	80			960,00
	mat.	Geum sp.	ks	35	80			2 800,00
4	119005122	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 10 do 100 m ² s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně	m ²	36	100			3 600,00
5	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	115	40			4 600,00
5	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	115	30			3 450,00
	mat.	Aruncus dioicus, K11	ks	10	80			800,00
	mat.	Brunera macrophylla, K9	ks	20	80			1 600,00
	mat.	Eupatorium purpureum 'Chocolate', K13	ks	10	80			800,00
	mat.	Filipendula ulmaria, K9	ks	10	80			800,00
	mat.	Geranium 'Rozanne', K11	ks	20	80			1 600,00
	mat.	Hosta nigrescens 'Krossa Regal', K13	ks	10	120			1 200,00
Č.p.	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
	mat.	Lysimachia punctata, K9	ks	10	80			800,00

	mat.	Lythrum salicaria, K9	ks	10	80			800,00
	mat.	Persicaria amplexicaulis 'Blackfield', K11	ks	10	80			800,00
	mat.	Persicaria bistorta 'Superba', K9	ks	10	80			800,00
	mat.	Stachys grandiflora, K9	ks	10	80			800,00
7	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	60	40			2 400,00
8	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	70	50			3 500,00
9	184102110	Výsadba rostliny s balem při průměru do 100 mm v rovině	ks	60	30			1 800,00
10	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	70	40			2 800,00
11	185851121	Dovoz vody do 1000m (1l rostlinu)	m ³	0,2	200			40,00
12	185851129	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000m	m ³	0,2	200			40,00
13	mat.	Zálivková voda	m ³	0,2	150			30,00
14	R	Odvoz a uložení vzniklého odpadu	m ³	2	400			800,00
Celkem						54 230,00		

Výsadba stromů

Č.p.	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
15	R	Vytyčení rozmístění výsadeb	ks	3	50			150,00
16	mat.	Amelanchier lamarckii, vel. 175/200	ks	3	2300			6 900,00
17	183101115	Hloubení jámy o velikosti do 0,40m3 bez výměny půdy v rovině	ks	3	500			1 500,00
18	184102114	Výsadba dřeviny s balem při průměru do 500 mm	ks	3	350			1 050,00

19	184215112	Ukotvení dřeviny jedním kulem, včetně materiálu	ks	3	200			600,00
Č.p.	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
20	185802114	Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (5x10g), jednotlivě k rostlinám	t	0,0015	25000			37,50
21	mat.	Hnojivo Silvamix (nebo obdobné hnojivo s dlouhodobým účinkem)	t	0,0015	25000			37,50
22	184215411	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin	ks	3	65			195,00
23	mat.	Mulčovací kůra/ štěpka	m ³	0,15	950			142,50
Celkem						10 612,50		

Mulčování								
Č.p.	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Jedn. cena	Dodávka	Montáž	Cena celkem
15	184911421	Mulčování vysazených rostlin kůrou při tloušťce do 100 mm v rovině (záhon v rovině do 1:5)	m ²	36	30			1 080,00
16	10391100	Mulčovací kůra, vrstva 70-100 mm	m ³	2,9	950			2 755,00
Celkem								3 835,00

		+ Provozní náklady	3000,00					
--	--	--------------------	----------------	--	--	--	--	--

	CENA CELKEM BEZ DPH	71 677,50 Kč
	+ 21% DPH	
	CELKOVÁ CENA ZA ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ	
		15 052,28 Kč
		86 729,78 Kč